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CONTPAQ TELEVISORA DE HERMOSILLO, S.A, DE CV.
Origen y Aplicacion de Recursos.
dol O1/Marf2014 al 31/Mar/2014

Hoja: 1
Fecha: 07/Abr2014

Aesultado del periodo.
AcTIvO

BANCOS
CLENTES

FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS

IVA ACREDITABLE

INVERSION EN ACCIONES BONOS ¥ VALORES
'DEUDORES FOR GASTOS A COMPROBAR
ANTICIPO A PROVEEDORES.

CREDITO AL SALARIO

ENTREGA GASTOS A COMPROBAR

EQUIPO DE COMPUTO

DEPRECIACION EQUIPO DE ESTUDIO
DEPRECIACION TORRE EQP. DE ANTENA
DEPRECIAGION EQUIPO TRANSMISION.
DEPRECIACION MOBILIARIOS EQP OFICINA
DEPRECIAGION EQUIPO DIVERSO.
DEPRECIACION EQUIPO TRANSPORTE
DEPRECIACION EQUIPO DE COMPUTO
DEPRECIACION CONMUTADOR
AMORTIZACION DE CONSTRUCCIONES
PAGOS ANTIGIPADOS

IVA POR ACREDITAR (ARREND FINANCIERO)
RENTAS POR DEVENGAR

CAMBIO EN ACTIVO
PASIVO

ACREEDORES DIVERSOS
DDOCUMENTOS POR PAGAR
PROVEEDORES

ACREEDORES POR INTERCAMSIO
1IVA POR PAGAR

IMPUESTOS POR PAGAR

CAMBIO EN PASIVO
cAPITAL

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

origen

20,969.80

5350000
13233
586,90

3543693
262823
716859
6891

969.00
651020
15,906.91
131,03
3024695

530011
5213194

22168783

76373099
21020276

3001251
413,747.68

7.417,694.14

000

163938157

acion
76518580

Apl

9307800
ari12242
41195

25071096
420487

232400

577800

627.630.29

4324248
332340

4656588

000

7.639,381.67




